Директору
	МОУ Задворковской СШ

	Скобелеву Александру Вячеславовичу

	От ___________________________________

	Паспорт____________
	 Выдан____________

	______________________________________

	______________________________________

	проживающей по адресу:
______________________________________

	______________________________________

	______________________________________

	______________________________________

	контактный телефон:____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына, дочь           _________           _____         ,                    года рождения,

место рождения                         __________________________________, проживающего по адресу: ___________________________________________________________________________________,
в 10-й класс МОУ Задворковской СШ.

Окончил 9-й класс                                                                         , изучал английский язык.

К заявлению прилагаются:

– копия свидетельства о рождении;

– копия свидетельства о регистрации по месту жительства;

– аттестат об основном общем образовании;

– ______________________________________________________________.

	Дата:_________________
	Подпись ________________
	Расшифровка __________________

прошу Вас принять документы на участие в индивидуальном отборе обучающихся в 10 класс МОУ Задворковской СШ в 20___-20___ учебном году

Даю свое согласие на участие в конкурсных мероприятиях:

• представлении своего портфолио;

• рейтинге аттестатов об основном общем образовании.

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами МОУ Задворковской СШ ознакомлен(а).

	Дата:_________________
	Подпись_______________
	Расшифровка________________

Согласен(а) на систему видеонаблюдения, на все виды тестирования, связанные с учебно-воспитательным процессом.

______________________                                                          _________________________

             (дата)                                                                                               (подпись)

_________________________
                                                                                                                      (подпись)
Даю согласие на обработку персональных данных родителей(законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

_________________________                                                    _________________________
             (дата)                                                                                               (подпись)

    _________________________
                                                                                                                      (подпись)